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Jegyzőkönyv
amely készült 2008. év május 28. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány székhelyén megtartott 
kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak:

● dr. Perjési Anita, a Kuratórium elnöke;
● Lukács Ferenc, a Kuratórium tagja; 
● Csiszér László, a Kuratórium tagja;
● Hardi Titusz Gábor Alajos alapító, Szent András Iskola igazgatója.

A kuratórium ülés napirendje:

● Az Alapítvány munkavállalói körében bekövetkezett változások megtárgyalása.

Lukács Ferenc kuratóriumi tag megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
Kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak.

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Csiszér László  kuratóriumi tag sze­
mélyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésével Hardi Titusz Gábor 
Alajos alapítót és Lukács Ferenc kuratóriumi tagot bízza meg.

A levezető elnök ismerteti a napirendi pontot az alábbiak szerint:

● Dr. Perjési Anita, a Kuratórium elnöke, kérte az alapítványi munkaviszonyának megszüntetését 2008. 
június 1. hatállyal;
Varga László kérte munkaviszonyának megszüntetését 2008. augusztus 31-i hatállyal.
Az alapítványi munkaviszony megszüntetésének módja: közös megegyezés.

● A két munkavállaló kilépésével – a feladatok megfelelő ellátásának biztosítása érdekében – új munka­
vállalók felvétele vált szükségessé.

A kuratóriumi tagok megvitatják az előterjesztett javaslatot és meghozzák a következő határozatot:

3/2008. (05.28.) kuratóriumi határozat:

A kuratórium egyhangúlag elfogadja Dr. Perjési Anita és Varga László munkaviszonyának közös megegyezéssel  
történő megszüntetését. Egyidejűleg felkéri Hardi Gábor Alajos alapítót, hogy koordinálja a megüresedett helyek  
betöltését, és erről a kuratóriumot megfelelően tájékoztassa.

Egyebek nem lévén a levezető elnök az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

Csiszér László jegyzőkönyv-vezető dr. Perjési Anita kuratóriumi tag

Lukács Ferenc kuratóriumi tag Hardi Titusz Gábor Alajos alapító
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